
RADA MIEJSKA UChWAŁA NR 644/VI/48/2014
Konstancin -Jeziorn RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności z Priorytetu IX - Infrastruktura energetyczna
przyjazna środowisku i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 -Termomodernizacja

obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) (Konkurs nr 2 /PO liSi
9.3/ 2013) i przyjęcia do realizacji projektu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z poźn. zm.), Rada Miejska w Konstancinie-Jeziornie uchwala co
następuje:

1. 1. Przyjąć środki do wysokości 46 786,13 (słownie: czterdzieści sześć tysięcy siedemset
osiemdziesiąt sześć zł i trzynaście groszy) z Funduszu Spójności z Priorytetu IX - Infrastruktura
energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 -

„ Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) -

(Konkurs nr 2 /PO liS/ 9.3/ 2013) i będzie stanowić do 85% kosztów kwalifikowanych ww. projektu.

2. Pozostałe środki finansowe na opracowanie planu zabezpieczy ze środków własnych Gmina
Konstancin-Jeziorna.

2. Powyższe środki zostaną przeznaczone na opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla
Gminy Konstancin-Jeziorna w ramach projektu pn.: „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy
Konstancin-Jeziorna „ który będzie się składał z następujących elementów:

1. Plan gospodarki niskoemisyjnej.

2. Stworzenie bazy danych.

3. Szkolenia dla pracowników.

4. Informacja i promocja dotycząca udzial-u dofinansowania POuŚ w stworzeniu planów gospodarki
niskoemisyjnej, upublicznianie informacji o opracowaniu planów.

5. Opracowanie elementów wykorzystywanych w opracowanych bądź aktualizowanych planach
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i gaz (bądź ich założeń) -fakultatywnie.

6. Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko - fakultatywnie.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pRzEWoD- 1”

td: DFA76F69-231A-483F-B7A8-204BA5DE52C0. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 644/VI/48/20 14 Rady Miej skiej Konstancinie-Jeziorniez dnia 22.10. 2014 roku

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Instytucja Wdrażająca Priorytet
IX. „Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna”, współfinansowany
ze środków Funduszu Spójności, ogłosił konkurs projektów w ramach działania 9.3 Pn.
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej — plany gospodarki niskoemisyjnej”. Gmina
Konstancin-Jeziorna złożyła wniosek do konkursu, który otrzymał statut projektu podstawowego.
W ramach konkursu Gmina Konstancin-Jeziorna otrzyma refundację do 85% wydatków kwalifikowanych
na opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy wraz ze stworzeniem w gminie bazy danych
pozwalającej na ocenę gospodarki energią w gminie oraz inwentaryzację emisji gazów cieplarnianych,
szkolenia dla pracowników gmin na temat problematyki związanej z tworzeniem i wdrażaniem planów
gospodarki niskoemisyjnej, a także informowanie i promocja zapisów wynikających z planów. Plan
będzie obejmować zakres działań operacyjnych obejmujący najbliższe 3-4 lata od zatwierdzenia planu.
Przedstawione w planie działania muszą być spójne z Wieloletnią Prognozą Finansową Gminy
Konstancin-Jeziorna.

Niezbędnym załącznikiem do umowy o dofinansowanie jest niniejsza Uchwała Rady Miejskiej
w Konstancinie-Jeziornie.

7

L

Id: DFA76F69-23 1A-483F-B7A8-204BA5DE52C0. Uchwalony Strona 1


